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LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_DF_2023

201 CD AIN 01 PERROUSSET LAETITIA (07117703) VORILLION SANA (07123146)
202 CD AISNE 02 PELLETIER EMILIE (00218144) Dusus ERIKA (o0217a15)
203 CD ALLIER 03 LAMOTTE LILY (00321666) FRIAUD SANDRA (00313643)
204 CD ALPES HTE PROVENCE 04 CARLES MIREILLE (08310815) CHRISSOKERAKIS MERYL (00412427)
205 CD HAUTES ALPES 05 MOTTE JENNIFER (00573501) SIBOURD CYRIELLE (00571917)
206 CD ALPES MARITIMES 06 MASCAGNI ANNE-MARIE (00651855) DELLA PIETRA ANNE MARIE (00653275)
207 CD ARDECHE 07 SEIGNOVERT CECILE (00709348) BONNAUD MANON (00718015)
208 CD ARDENNES 08 HELION EVELYNE (00801827) GALLOT JESSICA (00810281)
209 CD ARIEGE 09 AUBRIOT FANJA (03187975) LOVET LUDIVINE (01331336)
210 CD AUBE 10 VAN CORINNE (01001634) LECERF MARJORIE (O1002862)
211 CD AUDE 11 ROUSSEAU PASCALE (06600431) VACHET MARION (01134726)
212 CD AVEYRON 12 AGRINIER CAMILLE (01219718) FOURNIE SOPHIE (03208020)
213 CD BOUCHES du RHONE 13 HAUTEMAYOU MORGAN E (01349045) CAREL CHRISTELLE (01372274)
214 CD CALVADOS 14 NICOLAYSEN CARINE (01409610) LECHASLES ESTELLE (01411175)
215 CD CANTAL 15 PRAX ELODIE (O1512460) PRAT CELINE (01504514)
216 CD CHARENTE 16 FELTAIN AMELIE (O7905074) MEUNIER CECILE (01603094)
217 CD CHARENTE MARITIME 17 SAINT MARTIN ALICIA (01709627) SAINT MARTIN LAURA (01709081)
218 CD CHER 18 BRUNET VÉRONIQUE (01800592) BRISSET KARINE (01804998)
219 CD CORREZE 19 DUMEZ AMANDINE (01907065) MAURIE MURIEL (01902578)
220 CD COTE D'OR 21 MILANETTO LUCIE (02109306) FUcHEs KELLY (o2121249)
221 CD COTES D`ARMOR 22 LEYzoUR REJANE (0224502e) BARRE REGINE (022s4237)
222 CD CREUSE 23 DULERY MÉLODIE (02350058) ROSES ROLANDE (O8703230)
223 CD DORDOGNE 24 PEYRE NELLY (03324970) LABRoUssE vALER|E (02402902)
224 CD DOUBS 25 MATTHEY-DORET GAELLE (02508489) GUILLOT EMILIE (02507191)
225 CD DROME 26 LION CAROLINE (05916343) POTIER CARINE (00216647)
226 CD DROME 26 RECORDIER SYLVIE (02602654) GUISERIX FARIN SANDRINE (08411758)
227 CD EURE 27 ARTHUR SUZANNA (02704099) DUPONT MANON (07613354)
228 CD EURE ET LOIR 28 LANGLAIS DELPHINE (02802047) ROUSSEL PRESCILIA (02803120)
229 CD FINISTERE 29 JESSON MONIQUE (02904611) JEGOU VIOLAINE (02248041)
230 CD GARD 30 LEORI CHANTAL (08320922) CAILOTTO NANCY (03001602)
231 CD HTE GARONNE 31 BIAU NADEGE (03146959) TA|R|o ToREA (9s70s94s)
232 CD GERS 32 LARDENo|s MARLENE (oszoosss) LADOUES AUDREY (0321 1098)
233 CD GIRONDE 33 EYMAUZY VÉRONIQUE (0sss0474) LARRAT NATHALIE (03310230)
234 CD HERAULT 34 SAEZ MAGALI (03424529) BARTHE ARLETTE (03402437)
235 CD ILLE ET VILAINE 35 LE GUSQUET NATHALIE (03500309) GILBERT SÉVERINE (05662017)
236 CD INDRE 36 MASSICOT KARINE (03600895) LEGUEN SOPHIE (03605565)
237 CD INDRE ET LOIRE 37 SOYAI LAETITIA (03709222) BUHERNE ELODIE (03706894)
238 CD ISERE 38 VINCENT NATHALIE (03818066) POITEVIN JOCELYN E (03830109)
239 CD ISERE 38 SAVINEAU SYLVIE (03829191) PLANE ISABELLE (03829190)
240 CD JURA 39 GIOVANNINI LOU ISA (03902907) PRINCE ELODIE (07119942)
241 CD LANDES 40 SOROCA KARINE (03203150) MENDEZ MANON (04014949)
242 CD LOIR ET CHER 41 GEORGET ANGEUQUE (oae024os) CLEMENT NATHALIE (04102817)
243 CD LOIRE 42 MONTAGNE LEA (0421->,4819) ROUX CHARLOTTE (03433549)
244 CD HAUTE LOIRE 43 GINHAC MAGALI (04307968) JoUvE |v|AR|NA (04s094o0)
245 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 MASSON EMILY (04405492) JOALLAND PASCALINE (04402792)
246 CD LOIRET 45 BEFFARA CHRISTELLE (04501340) MACHADO CAROLE (04504234)
247 CD LOIRET 45 VILLERMET CATHERINE (04513219) WOJCIECHOWSKI SUZY (04513285)
248 CD LOT 46 BORNES KAREN (04600777) BORNES ALEXANDRA (04600778)
249 CD LOT ET GARONNE 47 CHAMBON CHANTAL (02401844) MORA LAETITIA (04718894)
250 CD LOZERE 48 CHAPUS FABIENNE (03020360) DURAND NATHALIE (04801040)
251 CD MAINE ET LOIRE 49 MENEGHIN SOPHIE (04901728) COULON ELODIE (04916042)
252 CD MANCHE 50 CLEMENT ORNELLA (05009834) DELAFOSSE STÉPHANIE (05001882)
253 CD MARNE 51 PERRAUDIN GÉRALDINE (05106580) DJELFAoU| AïcHA (051072s0)
254 CD HAUTE MARNE 52 SAGRANGE CHRISTINE (05202199) HOLLARD MAGALI (05202200)
255 CD MAYENNE 53 MARTIN GAMBERO STEPHANIE (05310596) BOUVIER PATRICIA (05300972)
256 CD MEURTHE ET MOSELLE 54 MENICUCCI FRANÇOISE (05418755) VINCENOT SYLVIE (06399327)
257 CD MEUSE 55 VILLANI FLORENCE (05500986) NADAN VALERIE (02124736)
258 CD MORBIHAN 56 JULE KATEL (05610554) BOUGET TATIANA (05662003)
259 CD MOSELLE 57 BECKER VÉRÉNA (0571s221) MULLER MARINE (O5704091)
260 CD NIEVRE 58 BONNET LYDIE (05808147) TARBES SANDRINE (05803522)
261 CD NORD 59 FLEURY JERONIMA (05945372) BILLAUT ALICIA (05940803)
262 CD OISE 60 CHEVALIER LEONIE (05941983) CHINE MARTINE (06011715)
263 CD ORNE 61 LAMARD MÉLINDA (06109261) COCHU CHARLENE (00104161)
264 CD PAS DE CALAIS 62 PROT SANDY (06212186) BAUSSART EMILIE (06212645)



LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_DF_2023

265 CD PUY DE DOME 63 coLo|v|BET ANGELIQUE (o42025o5) PICARD EMMA (06921375)
266 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 THIERRY PATRICIA (06412137) MAESTRI - BACABARA GRAZIELLA (06404094)
267 CD HAUTES PYRENEES 65 ABADIE FABIENNE (03194745) ARILLA VILLEMUR SANDRINE (06500792)
268 CD PYRENEES ORIENTALES 66 v|DAL HELENE (0eeo1so2) DOMINGUEZ MARIE (06612997)
269 CD BAS-RHIN 67 HEIL SYLVIE (06700612) HEIT ANNE (06703530)
270 CD HAUT-RHIN 68 DRIEUX CINZIA (06800793) JIMENEZ MÉLODY (06802664)
271 CD RHONE 69 BEJI MOUNA (06928345) BAUSSIAN-PROTAT NADEGE (04612094)
272 CD RHONE 69 D ISIDORO LUDIVINE (09000676) BLAZQUEZ RUIZ AURELIA (06930473)
273 CD HAUTE SAONE 70 PY EMILIE (07008721) PY SYLVIA (07000796)
274 CD SAONE ET LOIRE 71 PERRIN MALHAURY (05803673) GARRIEN APOLLINE (02118889)
275 CD SARTHE 72 JAMONNEAU ELSA (07906394) DUGUE MARINE (07208807)
276 CD SAVOIE 73 CARLIER LAURIE (07308157) RUBIN MATHILDE (07409410)
277 CD HAUTE SAVOIE 74 BOURRIAUD CAROLINE (02907463) PINTO ALEXIA (06416416)
278 CD COMITE DE PARIS 75 GUILLERM SABRINA (07521773) BOUSSUGE LAURE (O7506537)
279 CD SEINE MARITIME 76 DORANGE FRANÇOISE (07609500) DERUELLE DANIELLE (07807582)
280 CD SEINE ET MARNE 77 DUPUIS MELISSA (07720897) GREv|N ANAIS (077221eo)
281 CD YVELINES 78 MATHIAN SANDRINE (07817661) LITARDIER ALEXANDRINE (07808270)
282 CD DEUX SEVRES 79 GOBIN KARINE (07900503) MAGRON MANON (O7908467)
283 CD SOMME 80 MOUILLART MAEVA (08009164) PRUVOT MANON (08007695)
284 CD TARN 81 TORRECILLAS ELODIE (08123434) ESTEVE ELODIE (01137794)
285 CD TARN ET GARONNE 82 RICOUS LEA (08216052) CHARDELIN KIMBERLEY (08215509)
286 CD VAR 83 PEYROT CINDY (04230144) GALI EGUE GLADYS (08319492)
287 CD VAUCLUSE 84 DEBARD MANON (08425365) JULLI JULIA (08423051)
288 CD VENDEE 85 DEBELLE ALEXANDRA (03700356) BIEBER PEGGY (05302226)
289 CD VIENNE 86 GUITTONNEAU STEPHANIE (08600865) BONNEAU MÉLANIE (08606676)
290 CD HAUTE VIENNE 87 PICHON MARTINE (08700278) BRUN ANNY (08700701)
291 CD VOSGES 88 NOEL CHRISTINE (08801674) PETITDEMANGE FRANCOISE (08805006)
292 CD YONNE 89 LEFEUVRE AUDREY (08906256) PASSERON SALOMÉ (02123165)
293 CD YONNE 89 PREAU JACQUELINE (08903042) AUDEBERT OLIVIA (08946681)
294 CD TERRITOIRE BELFORT 90 PRENAT JAMILA (09000591) SIMON AMANDINE (02509753)
295 CD ESSONNE 91 DEFOSSEZ FRANCOISE (09110074) BRUN VERONIQUE (o9105s7e)
296 CD HAUTS DE SEINE 92 JAMES SOMPORN (07519696) QUINTANILLA FALAKIKA (09215495)
297 CD SEINE ST DENIS 93 LEDUC STÉPHANIE (09507825) NIEL AMÉLIE (09301796)
298 CD VAL DE MARNE 94 BELLI ASMA (06620555) MURAT SANDRA (09113075)
299 CD VAL D`OISE 95 CECCALDI LAURE (09520679) CALDERAN - OLIVIER PATRICIA (09506407)
300 CD CORSE DU SUD 2A MARI MONIQUE (20004939) ARRII MARINA (20007298)
301 CD HAUTE CORSE 2B MOUGENOT JESSICA (20102520) TRAINAUD VANESSA (01609159)
302 CD GUADELOUPE 971 LEPLAT CORINNE (00808738) VAITILINGON ELODIE (97103937)
303 CD MARTINIQUE 972 DEscAs THEOPHANIE (972067s0) ALMININ KARINE (97210503)
304 CD GUYANE 973 RAKOTONIRINA JHASLY (97300833) YA MA HUAB SIB CLAIRE (97300599)
305 CD LA REUNION 974 LACHAIZE ISABELLE (97404511) ARMOUGOM JENNIFER (97407952)
306 ILES DU NORD 989/989 SIEBER LUDIVINE (03096180) BELLAVOINE OMAYA (98900118)
307 GRAND EST/054 JAN CASSANDRA (05416091) THIRIOT JESSICA (05415658)
308 GRAND EST/O54 GALLAIS RACHEL (05419198) VAUTRIN ALEXANDRA (05413190)
309 NOUVELLE AQUITAINE/024 LAFON MARYSE (02413769) DESMAISON MELISSA (02412777)
310 NOUVELLE AQUITAINE/024 JOAQUIM CYNTHIA (02415021) LAVALARD MATHILDE (05947281)
311 NOUVELLE AQUITAINE/017 PARMENTIER ELISA (01701996) MOLLIET ADELINE (01703858)
312 AUVERGNE-RHONE ALPES/O69 VERNILE FLORIANE (06923606) HIDALGO MARIE (06923607)
313 AUVERGNE-RHONE ALPES/026 TANCHON AMANDINE (02608240) TANCHON EMILIE (02609479)
314 AUVERGNE-RHONE ALPES/063 HIOT BRENDA (01908748) HUGON NOÉMIE (06395904)
315 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025 GARNIER VANESSA (02505565) MARTELET CHRISTELLE (02511141)
316 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/089 MATHEZ SANDRINE (08905592) DENAUD VANESSA (02122804)
317 BRETAGNE/022 LANDREAU CÉLINE (04401511) CROLAIS GÉRALDINE (02234306)
318 CENTRE-VAL DE LOIRE/028 SANDOU PAULINE (02806998) RIGAULT DÉBORAH (02803443)
319 CORSE/201 DJABRI NADIA (00603473) CANAVERO LAETITIA (20103109)
320 ILE DE FRANCE/092 GUERIN ZAKIA (09307467) DA SILVA JENNIFER (09217105)
321 OCCITANIE/031 BANDIERA AUDREY (03182304) BORJA MÉLANIE (03196819)
322 OCCITANIE/034 SAINT MACHIN SANDRINE (03409483) MARCOUREL CHARLÈNE (03420437)
323 HAUTS DE France/062 WADOUX RINGOT JESSICA (06207139) MAQUINGHEM MANON (06211665)
324 HAUTS DE France/060 DEGREMONT PASCALE (06009109) BAILLON MÉLISSA (06009179)
325 NORMANDIE/027 LESCAUT SYLVAINE (02707005) RALLIER JOELLE (02705785)
326 PAYS DE LA LOIRE/085 LE STER LARA (08511631) LE STER MÉLISSA (08510910)
327 PROVENCE ALPES COTE D`AZUR/006 MULLER OLIVIA (00647769) TRAM ICHEL CLARA (00646841)
328 CD HAUTES PYRENEES 65 LAPOUTGE ANAIS (06504172) LELLOUCHE TIPHANIE (01805847)



LISTE DES INSCRITS FFPJP CDF DF 2023 Mai Le 12/06/2023 à 19253259

Nom /Prénom

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA

PELLETIER EMILIE
DUBUS ERIKA

LAMOTTE LILY
FRIAUD SANDRA

CARLES MIREILLE
CHRISSOKERAKIS MERYL

MOTTE JENNIFER
SIBOURD CYRIELLE

MASCAGNI ANNE-MARIE
DELLA PIETRA ANNE MARIE

SEIGNOVERT CECILE
BONNAUD MANON

HELION EVELYNE
GALLOT JESSICA

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE

VAN CORINNE
LECERF MARJORIE

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION

AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE

HAUTEMAYOU MORGANE
CAREL CHRISTELLE

NICOLAYSEN CARINE
LECHASLES ESTELLE

PRAX ELODIE
PRAT CELINE

FELTAIN AMELIE
MEUNIER CECILE

SAINT MARTIN ALICIA
SAINT MARTIN LAURA

BRUNET VÉRONIQUE
BRISSET KARINE

DUMEZ AMANDINE
MAURIE MURIEL

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY

LEYZOUR RÉJANE
BARRE REGINE

DULERY MÉLODIE
ROSES ROLANDE

PEYRE NELLY
LABROUSSE VALERIE

Club

CD AIN O1

CD AISNE O2

CD ALLIER O3

CD ALPES HTE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 06

CD ARDECHE 07

CD ARDENNES 08

CD ARIEGE 09

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIME 17

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24



224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

MATTHEY-DORET GAELLE
GUILLOT EMILIE

LION CAROLINE
POTIER CARINE

RECORDIER SYLVIE
GUISERIX FARIN SANDRINE

ARTHUR SUZANNA
DUPONT MANON

LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA

JESSON MONIQUE
JEGOU VIOLAINE

LEORI CHANTAL
CAILOTTO NANCY

BIAU NADEGE
TAIRIO TOREA

LARDENOIS MARLÈNE
LADOUES AUDREY

EYMAUZY VERONIQUE
LARRAT NATHALIE

SAEZ MAGALI
BARTHE ARLETTE

LE GUSQUETINATHALIE
GILBERT SEVERINE

MASSICOT KARINE
LEGUEN SOPHIE

SOYAI LAETITIA
BUHERNE ELODIE

VINCENT NATHALIE
POITEVIN JOCELYNE

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE

GIOVANNINI LOUISA
PRINCE ELODIE

SOROCA KARINE
MENDEZ MANON

GEOROET ANGÉLIOUE
CLEMENT NATHALIE

MONTAGNE LEA
Roux CHARLOTTE

GINHAC MAGALI
JOUVE MARINA

MASSON EMILY
JOALLAND PASCALINE

BEFFARA CHRISTELLE
MACHADO CAROLE

VILLERMET CATHERINE
WOJCIECHOWSKI SUZY

BORNES KAREN

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35

CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45

CD LOIRET 45

CD LOT 46



BORNES ALEXANDRA

CHAMBON CHANTAL
MORA LAETITIA

CHAPUS FABIENNE
DURAND NATHALIE

MENEGHIN SOPHIE
COULON ELODIE

CLEMENT ORNELLA
DELAFOSSE STEPHANIE

PERRAUDIN GÉRALDINE
DJELFAOUI AICHA

SAGRANGE CHRISTINE
HOLLARD MAGALI

MARTIN GAMBERO STEPHANIE
BOUVIER PATRICIA

MENICUCCI FRANÇOISE
VINCENOT SYLVIE

VILLANI FLORENCE
NADAN VALERIE

JULE KATEL
BOUGET TATIANA

BECKER VERENA
MULLER MARINE

BONNET LYDIE
TARBES SANDRINE

FLEURY JERONIMA
BILLAUT ALICIA

CHEVALIER LEONIE
CHINE MARTINE

LAMARD MELINDA
COCHU CHARLENE

PROT SANDY
BAUSSART EMILIE

COLOMBET ANGELIQUE
PICARD EMMA

THIERRY PATRICIA

ABADIE FABIENNE
ARILLA VILLEMUR SANDRINE

VIDAL HELENE
DOMINGUEZ MARIE

HEIL SYLVIE
HEIT ANNE

DRIEUX CINZIA
JIMENEZ MELODY

BEJI MOUNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

D ISIDORO LUDIVINE
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD NORD 59

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY DE DOME 63

MAESTRI - BACABARA GRAZIELLA CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD RHONE 69



273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

PY EMILIE
PY SYLVIA

PERRIN MALHAURY
GARRIEN APOLLINE

JAMONNEAU ELSA
DUGUE MARINE

CARLIER LAURIE
RUBIN MATHILDE

BOURRIAUD CAROLINE
PINTO ALEXIA

GUILLERM SABRINA
BOUSSUGE LAURE

DORANGE FRANÇOISE
DERUELLE DANIELLE

DUPUIS MELIS__SA
GREVIN ANAIS

MATHIAN SANDRINE
LITARDIER ALEXANDRINE

GOBIN KARINE
MAGRON MANON

MOUILLART MAEVA
PRUVOT MANON

TORRECILLAS ELODIE
ESTEVE ELODIE

RICOUS LEA
CHARDELIN KIMBERLEY

PEYROT CINDY
GALIEGUE GLADYS

DEBARD MANON
JULLI JULIA

DEBELLE ALEXANDRA
BIEBER PEGGY

GUITTONNEAU STEPHANIE
BONNEAU MÉLANIE

PICHON MARTINE
BRUN ANNY

NOEL CHRISTINE
PETITDEMANGE FRANCOISE

LEFEUVRE AUDREY
PASSERON SALOME

PREAU JACQUELINE
AUDEBERT OLIVIA

PRENAT JAMILA
SIMON AMANDINE

DEFOSSEZ FRANCOISE
BRUN VERONIQUE

JAMES SOMPORN
QUINTANILLA FALAKIKA

LEDUC STEPHANIE

CD HAUTE SAONE 70

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88

CD YONNE 89

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93



298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

31 1

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

NIEL AMELIE

BELLI ASMA
MURAT SANDRA

CECCALDI LAURE
CALDERAN - OLIVIER PATRICIA

MARI MONIQUE
ARRII MARINA

MOUGENOT JESSICA
TRAINAUD VANESSA

LEPLAT CORINNE
VAITILINGON ELODIE

DESCAS THEOPHANIE
ALMININ KARINE

RAKOTONIRINA JHASLY
YA MA HUAB SIB CLAIRE

LACHAIZE ISABELLE
ARMOUGOM JENNIFER

SIEBER LUDIVINE
BELLAVOINE OMAYA

JAN CASSANDRA
THIRIOT JESSICA

GALLAIS RACHEL
VAUTRIN ALEXANDRA

LAFON MARYSE
DESMAISON MELISSA

JOAQUIM CYNTHIA
LAVALARD MATHILDE

PARMENTIER ELISA
MOLLIET ADELINE

VERNILE FLORIANE
HIDALGO MARIE

TANCHON AMANDINE
TANCHON EMILIE

HIOT BRENDA
HUGON NOEMIE

GARNIER VANESSA
MARTELET CHRISTELLE

MATHEZ SANDRINE
DENAUD VANESSA

LANDREAU CELINE
CROLAIS OERALDINE

SANDOU PAULINE
RIGAULT DEBORAH

DJABRI NADIA
CANAVERO LAETITIA

GUERIN ZAKIA
DA SILVA JENNIFER

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B

CD GUADELOUPE 971

CD MARTINIQUE 972

CD GUYANE 973

CD LA REUNION 974

ILES DU NORD 989/989

GRAND EST/054

GRAND EST/054

NOUVELLE AQUITAINE/024

NOUVELLE AQUITAINE/024

NOUVELLE AQUITAINE/017

AUVERGNE-RHONE ALPES/069

AUVERGNE-RHONE ALPES/026

AUVERGNE-RHONE ALPES/063

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/089

BRETAGNE/022

CENTRE-VAL DE LOIRE/028

CORSE/201

ILE DE FRANCE/092

OCCITANIE/031



SAINT MACHIN SANDRINE
MARCOUREL CHARLENE

WADOUX RINGOT JESSICA
MAQUINGHEM MANON

DEGREMONT PASCALE
BAILLON MELISSA

LESCAUT SYLVAINE
RALLIER JOELLE

LE STER LARA
LE STER MELISSA

MULLER OLIVIA
TRAMICHEL CLARA

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE

OCCITANIE/034

HAUTS DE France/062

HAUTS DE France/060

NORMANDIE/027

PAYS DE LA LOIRE/085

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06

CD HAUTES PYRENEES 65



LISTE DES POULES - FFP.IP_CDF_DF_2o23
POULE N° 1

T:C
253 PERRAUDIN GÉRALDINE CD MARNE 51

214 NICOLAYSEN CARINE CD CALVADOS 14

T:D
236 MASSICOT KARINE CD INDRE 36

250 CHAPUS FABIENNE CD LOZERE 48

POULE N° 2

T:67
221 LEYZOUR REJANE CD COTES D'ARMOR 22

328 LAPOUTGE ANAïs CD HAUTES PYRENEES 65

T:68
233 EYMAUZY VERONIQUE CD GIRONDE 33

318 SANDOU PAULINE CENTRE-VAL DE LOIRE/028

POULE N° 3

T:69
315 GARNIER VANESSA BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025

248 BORNES KAREN CD LOT 46

T:70
299 CECCALDI LAURE CD VAL D'OISE 95

325 LESCAUT SYLVAINE NORMANDIE/027

POULE N° 4

T:71
252 CLEMENT ORNELLA CD MANCHE 50

207 SEIGNOVERT CECILE CD ARDECHE 07

T:72
316 MATHEZ SANDRINE BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/089

264 PROT SANDY CD PAS DE CALAIS 62

POULE N° 5

T:73
224 MATTHEY-DORET GAELLE CD DOUBS 25

243 MONTAGNE LEA CD LOIRE 42

T:74
310 JOAQUIM CYNTHIA NOUVELLE AQUITAINE/024

286 PEYROT CINDY CD VAR 83

POULE N° 6

T:75
254 SAGRANGE CHRISTINE CD HAUTE MARNE 52

260 BONNET LYDIE CD NIEVRE 58

T:76
201 PERROUSSET LAETITIA CD AIN 01

288 DEBELLE ALEXANDRA CD VENDEE 85

POULE N° 7

T:77
277 BOURRIAUD CAROLINE CD HAUTE SAVOIE 74

324 DEGREMONT PASCALE HAUTS DE France/060

T:78
305 LACHAIZE ISABELLE CD LA REUNION 974

284 TORRECILLAS ELODIE CD TARN 81

POULE N° 8

T:79
290 PICHON MARTINE CD HAUTE VIENNE 87

204 CARLES MIREILLE CD ALPES HTE PROVENCE 04

T:80
272 D ISIDORO LUDIVINE CD RHONE 69

220 MILANETTO LUCIE CD COTE D'OR 21



LISTE DES POULES - FFP.IP_CDF_DF_2o23
POULE N° 9

T:81
242 GEORGET ANGELIQUE CD LOIR ET CHER 41

282 GOBIN KARINE CD DEUX SEVRES 79

T:82
209 AUBRIOT FANJA CD ARIEGE 09

317 LANDREAU CELINE BRETAGNE/022

POULE N°10

T:83
281 MATHIAN SANDRINE CD YVELINES 78

203 LAMOTTE LI LY CD ALLIER 03

T:84
304 RAKOTONIRINA JHASLY CD GUYANE 973

219 DUMEZ AMANDINE CD CORREZE 19

POULE N°11

T:85
237 SOYAI LAETITIA CD INDRE ET LOIRE 37

208 HELION EVELYNE CD ARDENNES 08

T:86
271 BEJI MOUNA CD RHONE 69

301 MOUGENOT JESSICA CD HAUTE CORSE 2B

POULE N°12

T:87
270 DRIEUX CINZIA CD HAUT-RHIN 68

235 LE GUSQUET NATHALIE CD ILLE ET VILAINE 35

T:88
267 ABADIE FABIENNE CD HAUTES PYRENEES 65

228 LANGLAIS DELPHINE CD EURE ET LOIR 28

POULE N°13

T:89
238 VINCENT NATHALIE CD ISERE 38

323 WADOUX RINGOT JESSICA HAUTS DE France/062

T:90
213 HAUTEMAYOU MORGANE CD BOUCHES du RHONE 13

308 GALLAIS RACHEL GRAND EST/054

POULE N°14

T:91
307 JAN CASSANDRA GRAND EST/054

227 ARTHUR SUZANNA CD EURE 27

T:92
321 BANDIERA AUDREY OCCITANIE/031

273 PY EMILIE CD HAUTE SAONE 70

POULE N°15

T:93
211 ROUSSEAU PASCALE CD AUDE 11

205 MOTTE JENNIFER CD HAUTES ALPES 05

T:94
246 BEFFARA CHRISTELLE CD LOIRET 45

241 SOROCA KARINE CD LANDES 40

POULE N°16

T:95
255 MARTIN GAMBERO STEPHANIE CD MAYENNE 53

217 SAINT MARTIN ALICIA CD CHARENTE MARITIME 17

T:96
297 LEDUC STÉPHANIE CD SEINE ST DENIS 93

276 CARLIER LAURIE CD SAVOIE 73



LISTE DES POULES - FFP.IP_CDF_DF_2o23
POULE N°17

T:97
322 SAINT MACHIN SANDRINE OCCITANIE/034

293 PREAU JACQUELINE CD YONNE 89

T:98
306 SIEBER LUDIVINE ILES DU NORD 989/989

256 MENICUCCI FRANÇOISE CD MEURTHE ET MOSELLE 54

POULE N°18

T:99
216 FELTAIN AMELIE CD CHARENTE 16

274 PERRIN MALHAURY CD SAONE ET LOIRE 71

T:100
206 MASCAGNI ANNE-MARIE CD ALPES MARITIMES 06

313 TANCHON AMANDINE AUVERGNE-RHONE ALPES/026

POULE N°19

T:101
295 DEFOSSEZ FRANCOISE CD ESSONNE 91

232 LARDENOIS MARLÈNE CD GERS 32

T:102
319 DJABRI NADIA CORSE/201

292 LEFEUVRE AUDREY CD YONNE 89

POULE N° 20

T:103
280 DUPUIS MELISSA CD SEINE ET MARNE 77

302 LEPLAT CORINNE CD GUADELOUPE 971

T:104
244 GINHAC MAGALI CD HAUTE LOIRE 43

249 CHAMBON CHANTAL CD LOT ET GARONNE 47

POULE N° 21

T:105
239 SAVINEAU SYLVIE CD ISERE 38

258 JULE KATEL CD MORBIHAN 56

T:106
298 BELLI ASMA CD VAL DE MARNE 94

259 BECKER VERENA CD MOSELLE 57

POULE N° 22

T:107
296 JAMES SOMPORN CD HAUTS DE SEINE 92

279 DORANGE FRANÇOISE CD SEINE MARITIME 76

T:108
226 RECORDIER SYLVIE CD DROME 26

266 THIERRY PATRICIA CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

POULE N° 23

T:109
320 GUERIN ZAKIA ILE DE FRANCE/092

210 VAN CORINNE CD AUBE 10

T:110
287 DEBARD MANON CD VAUCLUSE 84

268 VIDAL HELENE CD PYRENEES ORIENTALES 66

POULE N° 24

T:111
311 PARMENTIER ELISA NOUVELLE AQUITAINE/017

202 PELLETIER EMILIE CD AISNE 02

T:112
314 HIOT BRENDA AUVERGNE-RHONE ALPES/063

263 LAMARD MELINDA CD ORNE 61



LISTE DES POULES - FFP.IP_CDF_DF_2o23
POULE N° 25

T:113
278 GUILLERM SABRINA CD COMITE DE PARIS 75

223 PEYRE NELLY CD DORDOGNE 24

T:114
229 JESSON MONIQUE CD FINISTERE 29

212 AGRINIER CAMILLE CD AVEYRON 12

POULE N° 26

T:115
231 BIAU NADEGE CD HTE GARONNE 31

294 PRENAT JAMILA CD TERRITOIRE BELFORT 90

T:116
327 MULLER OLIVIA PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06

309 LAFON MARYSE NOUVELLE AQUITAINE/024

POULE N° 27

T:117
225 LION CAROLINE CD DROME 26

218 BRUNET VERONIQUE CD CHER 18

T:118
269 HEIL SYLVIE CD BAS-RHIN 67

303 DESCAS THEOPHANIE CD MARTINIQUE 972

POULE N° 28

T:119
285 RICOUS LEA CD TARN ET GARONNE 82

275 JAMONNEAU ELSA CD SARTHE 72

T:120
262 CHEVALIER LEONIE CD OISE 60

312 VERNILE FLORIANE AUVERGNE-RHONE ALPES/069

POULE N° 29

T:121
289 GUITTONNEAU STEPHANIE CD VIENNE 86

245 MASSON EMILY CD LOIRE ATLANTIQUE 44

T:122
240 GIOVANNINI LOUISA CD JURA 39

230 LEORI CHANTAL CD GARD 30

POULE N° 30

T:123
291 NOEL CHRISTINE CD VOSGES 88

247 VILLERMET CATHERINE CD LOIRET 45

T:124
251 MENEGHIN SOPHIE CD MAINE ET LOIRE 49

265 COLOMBET ANGELIOUE CD PUY DE DOME 63

POULE N° 31

T:125
257 VILLANI FLORENCE CD MEUSE 55

261 FLEURY JERONIMA CD NORD 59

T:126
300 MARI MONIQUE CD CORSE DU SUD 2A

234 SAEZ MAGALI CD HERAULT 34

POULE N° 32

T:127
326 LE STER LARA PAYS DE LA LOIRE/085

283 MOUILLART MAEVA CD SOMME 80

T:128
215 PRAX ELODIE CD CANTAL 15

222 DULERY MELODIE CD CREUSE 23
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guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Terrain

T.A

Terrain

T.D

T.B

Terrain

T.B

T.A

T.D

T.C

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(EURE ET LOIR 28)

Evolution du Score

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE
(OCCITANIE/031 )

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE

USERESS)

Résulîaîs FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

BEJI MOUNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(RHONE 69 )

:0-2/0-5/1-5/1-7/1-10/2-10/7-10/7-11/7-13/

Résultats 1/2 FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(EURE ET LOIR 28)

BEJI MOUNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(RHONE 69 )

Résultats 1/4 de Finale

Nom de l'équipe - n° du Comité ou ligue

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE
(OCCITANIE/031 )

BEJI MOUNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(RHONE 69 )

LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(EURE ET LOIR 28)

PEYRE NELLY
LABROUSSE VALERIE

(DORDOGNE 24)

Nom de l'équipe - n° du Comité ou ligue

AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE
(AVEYRON 12 )

COLOMBET ANGELIOUE
PICARD EMMA

(PUY DE DOME es)

LION CAROLINE
POTIER CARINE
(DROME 20)

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE

USERESS)

Score

7 › 13

Score

4 - 13

5-13

Score

13 - 7

13-
12

13-4

11-
13



Terrain

T.C

T.H

T.D

T.124

T.73

T.B

T.123

T.A

Nom de l'équipe - n° du Comité ou ligue

PROT SANDY
BAUSSART EMILIE
(PAS DE CALAIS 62)

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE
(OCCITANIE/031 )

EYMAUZY VERONIQUE
LARRAT NATHALIE
(GIRONDE Ss )

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION

(AUDE 11 )

SAINT MARTIN ALICIA
SAINT MARTIN LAURA

(CHARENTE MARITIME 17)

LION CAROLINE
POTIER CARINE
(DROME 26)

LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(EURE ET LOIR 28)

JAMONNEAU ELSA
DUGUE MARINE
(SARTHE 72 )

Résultats 8ème

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE
(AVEYRON 12)

PERRIN MALHAURY
GARRIEN APOLLINE
(SAONE ET LOIRE 71 )

BEJI MOUNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(RHONE 69 )

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE

USERESS)

COLOMBET ANGELIQUE
PICARD EMMA

(PUY DE DOME es)

MATHEZ SANDRINE
DENAUD VANESSA

(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/089 )

THIERRY PATRICIA
MAESTRI - BACABARA GRAZIELLA
(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

PEYRE NELLY
LABROUSSE VALERIE

(DORDOGNE 24)

Score

03-
13

13-
02

02-
13

07-
13

01 -
13

13-
O3

13-
07

0-13



Terrain

T.O

T.N

T.115

T.128

T.J

T.B

T.E

T.K

T.L

T.M

T.F

T.125

T.P

T.127

T.H

T.126

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

PROT SANDY
BAUSSART EMILIE
(PAS DE CALAIS 62 )

PEYROT CINDY
GALIEGUE GLADYS

(VAR as)

SOROCA KARINE
MENDEZ MANON
(LANDES 40)

CHAMBON CHANTAL
MORA LAETITIA

(LOT ET GARONNE 47)

DUMEZ AMANDINE
MAURIE MURIEL
(CORREZE 19 )

COLOMBET ANGELIQUE
PICARD EMMA

(PUY DE DOME es)

BELLI ASMA
MURAT SANDRA

(VAL DE MARNE 94)

LION CAROLINE
POTIER CARINE
(DROME 25 )

PERRAUDIN GERALDINE
DJELFAOUI AICHA

(MARNE 51 )

JAMONNEAU ELSA
DUGUE MARINE
(SARTHE 72 )

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE

(HAUTES PYRENEES 65 )

LEPLAT CORINNE
VAITILINGON ELODIE
(GUADELOUPE 971 )

MULLER OLIVIA
TRAMICHEL CLARA

(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06 )

SAINT MARTIN ALICIA
SAINT MARTIN LAURA

(CHARENTE MARITIME 17)

AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE
(AVEYRON 12 )

CARLES MIREILLE
CHRISSOKERAKIS MERYL
(ALPES HTE PROVENCE 04)

Résultats 16 ème

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

GARNIER VANESSA
MARTELET CHRISTELLE

(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025 )

MATHEZ SANDRINE
DENAUD VANESSA

(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/089)

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION

(AUDE 11 )

LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(EURE ET LOIR 28)

THIERRY PATRICIA
MAESTRI - BACABARA GRAZIELLA
(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

MASCAGNI ANNE-MARIE
DELLA PIETRA ANNE MARIE
(ALPES MARITIMES 06)

BEJI MOUNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(RHONE 09 )

DULERY MELODIE
ROSES ROI_ANDE
(CREUSE 23)

PEYRE NELLY
LABROUSSE VALERIE

(DORDOGNE 24 )

LAMOTTE LILY
FRIAUD SANDRA

(ALLIER os )

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE

USERESS)

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE
(OCCITANIE/031 )

EYMAUZY VERONIOUE
LARRAT NATHALIE
(GIRONDE Ss )

DRIEUX CINZIA
JIMENEZ MELODY
(HAUT-RHIN 68)

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE
(ARIEGE 09)

PERRIN MALHAURY
GARRIEN APOLLINE
(SAONE ET LOIRE 71 )

Score

**

ar*

**

**

**

**

**

**

**

**

-k*

HI

**

**

*A

›>*



Terrain

T.67

T.71

T.77

T.91

T.D

T.B

T.119

T.103

T.83

T.G

T.115

T.107

T.123

T.99

T.117

T.119

T.81

T.105

T.79

T.103

T.125

T.69

T.75

Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue

SAVINEAU SYLVIE
USERESS)

LANDREAU CÉLINE
(BRETAGNE/022)

CHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48)

LEDUC STEPHANIE
(SEINE ST DENIS 98 )

CECCALDI LAURE
(VAL D'OISE 95)

BEJI MOUNA
(RHONE 69)

LEPLAT CORINNE
(GUADELOUPE 971 )

ROUSSEAU PASCALE
(AUDE 11 )

LANGLAIS DELPHINE
(EURE ET LOIR 28)

ARTHUR SUZANNA
(EURE 27 )

DEFOSSEZ FRANCOISE
(ESSONNE 91 )

MASCAGNI ANNE-MARIE
(ALPES MARITIMES 06)

DULERY MELODIE
(CREUSE 28)

SAEZ MAGALI
(HERAULT 84)

CHAMBON CHANTAL
(LOT ET GARONNE 47 )

JAMONNEAU ELSA
(SARTHE 72 )

SOROCA KARINE
(LANDES 40 )

PERRAUDIN GERALDINE
(MARNE 51 )

AUBRIOT FANJA
(ARIEGE 09)

DRIEUx CINZIA
(HAUT-RHIN 68)

DUMEZ AMANDINE
(CORREZE 19 )

PEYRE NELLY
(DORDOGNE 24 )

GARNIER VANESSA
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025)

Résultats 32 ème

Nom de l'équipe - N° du Comité ou ligue

BOURRIAUD CAROLINE
(HAUTE SAVOIE 74 )

LION CAROLINE
(DROME 26 )

LAMOTTE LILY
(ALLIER os )

CARLES MIREILLE
(ALPES HTE PROVENCE 04)

PEYROT CINDY
(VAR 88)

LEFEUVRE AUDREY
(YONNE 89 )

DESCAS THEOPHANIE
(MARTINIQUE 972)

CHEVALIER LEONIE
(OISE 60 )

VILLERMET CATHERINE
(LOIRET 45)

BANDIERA AUDREY
(OCCITANIE/081 )

SAINT MARTIN ALICIA
(CHARENTE MARITIME 17)

VIDAL HELENE
(PYRENEES ORIENTALES 66)

GALLAIS RACHEL
(GRAND EST/054)

EYMAUZY VERONIQUE
(GIRONDE 68 )

SOYAI LAETITIA
(INDRE ET LOIRE 37)

DEBARD MANON
(VAUCLUSE 84 )

TORRECILLAS ELODIE
(TARN 81 )

HAUTEMAYOU MORGANE
(BOUCHES du RHONE 13)

DEBELLE ALEXANDRA
(VENDEE 85)

MASSON EMILY
(LOIRE ATLANTIQUE 44 )

PERROUSSET LAETITIA
(AIN 01 )

D ISIDORO LUDIVINE
(RHONE 69 )

JAMES SOMPORN
(HAUTS DE SEINE 92)

Score

sur

**

**

*vf

**

**

**

**

**

**

*sk

**

*sk

A*

*sk

*sk

*A

**

**

*A

-k*

›>*

›>*



T.111

T.121

T.125

LAPOUTGE ANAIS
(HAUTES PYRENEES 65 )

PROT SANDY
(PAS DE CALAIS 62 )

T.113

T.109

COLOMBET ANGELIOUE
(PUY DE DOME 68)

MATHEZ SANDRINE
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/089 )

T.101 THIERRY PATRICIA
(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

T.73 MULLER OLIVIA
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06 )

T.127

T.123

AGRINIER CAMILLE
(AVEYRON 12 )

BELLI ASMA
(VAL DE MARNE 94)

PERRIN MALHAURY
(SAONE ET LOIRE 71 )



Terrain N° Nom de l'équipe - N° du Comité ou ligue Résultats ChampIOnnatS

T.O 253

T.O 214

T.O 236

T.O 250

T.O 221

T.O 328

T.0 233

T.O 318

T.O 315

T.O 248

T.O 299

T.O 325

T.O 252

T.O 207

T.O 316

T.O 264

T.O 224

T.O 243

Résultats Par Equipes

PERRAUDIN GÉRALDINE
DJELFAOUI AICHA
(CD MARNE 51)

NICOLAYSEN CARINE
LECHASLES ESTELLE
(CD CALVADOS 14)

MASSICOT KARINE
LEGUEN SOPHIE
(CD INDRE 86)

CHAPUS FABIENNE
DURAND NATHALIE
(CD LOZERE 48)

LEYZOURIREJANE
BARRE REGINE
(CD COTES D'ARMOR 22)

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE
(CD HAUTES PYRENEES 65)

EYMAUZY VERONIQUE
LARRAT NATHALIE
(CD GIRONDE 83)

SANDOU PAULINE
RIGAULT DEBORAH
(CENTRE-VAL DE LOIRE/028)

GARNIER VANESSA
MARTELET CHRISTELLE
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025)

BORNES KAREN
BORNES ALEXANDRA
(CD LOT 46)

CECCALDI LAURE
CALDERAN - OLIVIER PATRICIA
(CD VAL D'OISE 95)

LESCAUT SYLVAINE
RALLIER JOELLE
(NORMANDIE/027)

CLEMENT ORNELLA
DELAFOSSE STEPHANIE
(CD MANCHE 50)

SEIGNOVERT CÉCILE
BONNAUD MANON
(CD ARDECHE 07)

MATHEZ SANDRINE
DENAUD VANESSA
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/089)

PROT SANDY
BAUSSART EMILIE
(CD PAS DE CALAIS 62)

MATTHEY-DORET GAELLE
GUILLOT EMILIE
(CD DOUBS 25)

MONTAGNE LEA
ROUx CHARLOTTE
(CD LOIRE 42)

Perdant 16 ème

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 5 Partie Barrage



31 0

286

254

260

201

288

277

324

305

284

290

204

272

220

242

282

209

31 7

281

JOAQUIM CYNTHIA
LAVALARD MATHILDE
(NOUVELLE AQUITAINE/024)

PEYROT CINDY
GALIEGUE GLADYS
(CD VAR 83)

SAGRANGE CHRISTINE
HOLLARD MAGALI
(CD HAUTE MARNE 52)

BONNET LYDIE
TARBES SANDRINE
(CD NIEVRE 58)

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA
(CD AIN 01)

DEBELLE ALEXANDRA
BIEBER PEGGY
(CD VENDEE 85)

BOURRIAUD CAROLINE
PINTO ALEXIA
(CD HAUTE SAVOIE 74)

DEGREMONT PASCALE
BAILLON MELISSA
(HAUTS DE France/060)

LACHAIZE ISABELLE
ARMOUGOM JENNIFER
(CD LA REUNION 974)

TORRECILLAS ELODIE
ESTEVE ELODIE
(CD TARN 81)

PICHON MARTINE
BRUN ANNY
(CD HAUTE VIENNE 87)

CARLES MIREILLE
CHRISSOKERAKIS MERYL
(CD ALPES HTE PROVENCE 04)

D ISIDORO LUDIVINE
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA
(CD RHONE 69)

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY
(CD COTE D'OR 21)

GEORGET ANGELIOUE
CLEMENT NATHALIE
(CD LOIR ET CHER 41)

GOBIN KARINE
MAGRON MANON
(CD DEUX SEVRES 79)

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE
(CD ARIEGE 09)

LANDREAU CÉLINE
CROLAIS GERALDINE
(BRETAGNE/022)

MATHIAN SANDRINE
LITARDIER ALEXANDRINE
(CD YVELINES 78)

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 6 Partie Barrage

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 10 Partie Barrage



203

304

21 9

237

208

271

301

270

235

267

228

238

323

21 3

308

307

227

321

273

LAMOTTE LILY
FRIAUD SANDRA
(CD ALLIER 08)

RAKOTONIRINA .IHASLY
YA MA HUAB SIB CLAIRE
(CD GUYANE 978)

DUMEZ AMANDINE
MAURIE MURIEL
(CD CORREZE 19)

SOYAI LAETITIA
BUHERNE ELODIE
(CD INDRE ET LOIRE 37)

HELION EVELYNE
GALLOT .IESSICA
(CD ARDENNES 08)

BEJI MOUNA _
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE
(CD RHONE 69)

MOUGENOT JESSICA
TRAINAUD VANESSA
(CD HAUTE CORSE 2B)

DRIEUX CINZIA
JIMENEZ MELODY
(CD HAUT-RHIN 68)

LE GUSQUET NATHALIE
GILBERT SEVERINE
(CD ILLE ET VILAINE 35)

ABADIE FABIENNE
ARILLA VILLEMUR SANDRINE
(CD HAUTES PYRENEES 65)

LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(CD EURE ET LOIR 28)

VINCENT NATHALIE
POITEVIN JOCELYNE
(CD ISERE 88)

WADOUX RINGOT JESSICA
MAQUINGHEM MANON
(HAUTS DE France/062)

HAUTEMAYOU MORGANE
CAREL CHRISTELLE
(CD BOUCHES du RHONE 18)

GALLAIS RACHEL
VAUTRIN ALEXANDRA
(GRAND EST/054)

.IAN CASSANDRA
THIRIOT JESSICA
(GRAND EST/054)

ARTHUR SUZANNA
DUPONT MANON
(CD EURE 27)

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE
(OCCITANIE/081)

PY EMILIE
PY SYLVIA
(CD HAUTE SAONE 70)

Perdant 16 ème

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 11 Partie PP

Vainqueur

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant Finale

Perdant Poule 13 Panie PP

Perdant Poule 13 PaI1ie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 14 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 14 Partie Barrage



21 1

205

246

241

255

217

297

276

322

293

306

256

216

274

206

313

295

232

319

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION
(CD AUDE 11)

MOTTE .IENNIFER
SIBOURD CYRIELLE
(CD HAUTES ALPES 05)

BEFFARA CHRISTELLE
MACHADO CAROLE
(CD LOIRET 45)

SOROCA KARINE
MENDEZ MANON
(CD LANDES 40)

MARTIN GAMBERO STEPHANIE
BOUVIER PATRICIA
(CD MAYENNE 58)

SAINT MARTIN ALICIA
SAINT MARTIN LAURA
(CD CHARENTE MARITIME 17)

LEDUC STEPHANIE
NIEL AMELIE
(CD SEINE ST DENIS 98)

CARLIER LAURIE
RUBIN MATHILDE
(CD SAVOIE 78)

SAINT MACHIN SANDRINE
MARCOUREL CHARLENE
(OCCITANIE/084)

PREAU JACQUELINE
AUDEBERT OLIVIA
(CD YONNE 89)

SIEBER LUDIVINE
BELLAVOINE OMAYA
(ILES DU NORD 989/989)

MENICUCCI FRANÇOISE
VINCENOT SYLVIE
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

FELTAIN AMELIE
MEUNIER CECILE
(CD CHARENTE 16)

PERRIN MALHAURY
GARRIEN APOLLINE
(CD SAONE ET LOIRE 71)

MASCAGNI ANNE-MARIE
DELLA PIETRA ANNE MARIE
(CD ALPES MARITIMES 06)

TANCHON AMANDINE
TANCHON EMILIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/026)

DEFOSSEZ FRANCOISE
BRUN VERONIQUE
(CD ESSONNE 91)

LARDENOIS MARLÈNE
LADOUES AUDREY
(CD GERS 82)

DJABRI NADIA
CANAVERO LAETITIA
(CORSE/201)

Perdant en 8ème

Perdant Poule 15 Partie PP

Perdant Poule 15 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 16 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 16 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 17 Partie PP

Perdant Poule 17 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 18 Panie PP

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 18 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 19 Partie PP

Perdant Poule 19 Partie Barrage



292

280

302

244

249

239

258

298

259

296

279

226

266

320

21 0

287

268

31 1

202

LEFEUVRE AUDREY
PASSERON SALOME
(CD YONNE 89)

DUPUIS MELISSA
GREVIN ANAIS
(CD SEINE ET MARNE 77)

LEPLAT CORINNE
VAITILINGON ELODIE
(CD GUADELOUPE 971)

GINHAC MAGALI
JOUVE MARINA
(CD HAUTE LOIRE 43)

CHAMBON CHANTAL
MORA LAETITIA
(CD LOT ET GARONNE 47)

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE
(CD ISERE 88)

JULE KATEL
BOUGET TATIANA
(CD MORBIHAN 56)

BELLI ASMA
MURAT SANDRA
(CD VAL DE MARNE 94)

BECKER VERENA
MULLER MARINE
(CD MOSELLE 57)

JAMES SOMPORN
QUINTANILLA FALAKIKA
(CD HAUTS DE SEINE 92)

DORANGE FRANCOISE
DERUELLE DANIELLE
(CD SEINE MARITIME 76)

RECORDIER SYLVIE
GUISERIX FARIN SANDRINE
(CD DROME 26)

THIERRY PATRICIA
MAESTRI - BACABARA GRAZIELLA
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

GUERIN ZAKIA
DA SILVA JENNIFER
(ILE DE FRANCE/092)

VAN CORINNE
LECERF MARJORIE
(CD AUBE 10)

DEBARD MANON
JULLI JULIA
(CD VAUCLUSE 84)

VIDAL HELENE
DOMINGUEZ MARIE
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

PARMENTIER ELISA
MOLLIET ADELINE
(NOUVELLE AQUITAINE/017)

PELLETIER EMILIE
DUBUS ERIKA
(CD AISNE 02)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 20 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 21 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 21 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant Poule 22 Panie PP

Perdant en 8ème

Perdant Poule 23 Partie Barrage

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 24 Partie Barrage



31 4

263

278

223

229

21 2

231

294

327

309

225

21 8

269

303

285

275

262

31 2

289

HIOT BRENDA
HUGON NOEMIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/063)

LAMARD MELINDA
COCHU CHARLENE
(CD ORNE 61)

GUILLERM SABRINA
BOUSSUGE LAURE
(CD COMITE DE PARIS 75)

PEYRE NELLY l
LABROUSSE VALERIE
(CD DORDOGNE 24)

JESSON MONIOUE
JEGOU VIOLAINE
(CD FINISTERE 29)

AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE
(CD AVEYRON 12)

BIAU NADEGE
TAIRIO TOREA
(CD HTE GARONNE 31)

PRENAT JAMILA
SIMON AMANDINE
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)

MULLER OLIVIA
TRAMICHEL CLARA
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06)

LAFON MARYSE
DESMAISON MELISSA
(NOUVELLE AQUITAINE/024)

LION CAROLINE
POTIER CARINE
(CD DROME 26)

BRUNET VERONIQUE
BRISSET KARINE
(CD CHER 18)

HEIL SYLVIE
HEIT ANNE
(CD BAS-RHIN 67)

DESCAS THEOPHANIE
ALMININ KARINE
(CD MARTINIQUE 972)

RICOUS LEA
CHARDELIN KIMBERLEY
(CD TARN ET GARONNE 82)

JAMONNEAU ELSA
DUGUE MARINE
(CD SARTHE 72)

CHEVALIER LEONIE
CHINE MARTINE
(CD OISE 60)

VERNILE FLORIANE
HIDALGO MARIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/069)

GUITTONNEAU STEPHANIE
BONNEAU MELANIE
(CD VIENNE 86)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant Poule 25 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant 32 ème

Perdant Poule 26 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 26 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 27 Panie Barrage

Perdant Poule 27 Panie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 28 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 28 Partie Barrage

Perdant Poule 29 Partie PP



245

240

230

291

247

251

265

257

261

300

234

326

283

21 5

222

MASSON EMILY
JOALLAND PASCALINE
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

GIOVANNINI LOUISA
PRINCE ELODIE
(CD JURA 39)

LEORI CHANTAL
CAILOTTO NANCY
(CD GARD 30)

NOEL CHRISTINE
PETITDEMANGE FRANCOISE
(CD VOSGES 88)

VILLERMET CATHERINE
WOJCIECHOWSKI SUZY
(CD LOIRET 45)

MENEGHIN SOPHIE
COULON ELODIE
(CD MAINE ET LOIRE 49)

COLOMBET ANGELIOUE
PICARD EMMA
(CD PUY DE DOME 68)

VILLANI FLORENCE
NADAN VALERIE
(CD MEUSE 55)

FLEURY JERONIMA
BILLAUT ALICIA
(CD NORD 59)

MARI MONIOUE
ARRII MARINA
(CD CORSE DU SUD 2A)

SAEZ MAGALI
BARTHE ARLETTE
(CD HERAULT 84)

LE STER LARA
LE STER MELISSA
(PAYS DE LA LOIRE/085)

MOUILLART MAEVA
PRUVOT MANON
(CD SOMME 80)

PRAX ELODIE
PRAT CELINE
(CD CANTAL 15)

DULERY MELODIE
ROSES ROLANDE
(CD CREUSE 28)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant 32 ème

Perdant Poule 31 Partie Barrage

Perdant Poule 31 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 32 Panie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 32 Partie Barrage

Perdant 16 ème


